
Società organizzatrice UISP LOMBARDIA NUOTOSoftware -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

RISULTATI - GARA

Campionati Regionali Invernali - 1a Parte

Piscina di Pieve Emanuele

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO FEMMINE ES. - CSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDDALEDO ASIA 00 21 241) 2011

GAMES SPORT SSDLUCINI TESSA 00 21 682) 2011

GIS MILANO SSDCARILLO ANITA 00 22 193) 2011

GIS MILANO SSDPUPINO SARA 00 25 154) 2011

POLISPORTIVA TREZZANO ASDCARICATI MARGOT 00 25 975) 2011

GIS MILANO SSDRICCO EMMA 00 26 346) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDBOSSI GRETA 00 26 807) 2011

GIS MILANO SSDMERLO GIULIA 00 27 828) 2012

POL. SAN GIULIANO SSDCOVACI VITTORIA 00 28 349) 2012

GIS MILANO SSDBASSO ALICE 00 28 5310) 2012

GIS MILANO SSDPUGLIESE ZEUDI 00 30 7911) 2012

GIS MILANO SSDCAMPION CHIARA 00 31 4912) 2011

GIS MILANO SSDMASTROGIACOMO ALICE 00 32 2513) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDLEONI ELISA 00 32 3914) 2011

GIS MILANO SSDMACCA ALYSSA 00 34 3715) 2012

GIS MILANO SSDGRAZZANI MAIRA 00 35 2216) 2011

GIS MILANO SSDTEOLDI PAOLA 00 36 6317) 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO MASCHI ES. - CSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDRIZZI LORENZO 00 17 881) 2011

GAMES SPORT SSDLANZANI RICCARDO 00 18 482) 2010

GAMES SPORT SSDBERETTA LEONARDO 00 18 863) 2011

GAMES SPORT SSDMUZZO MAURIZIO 00 19 544) 2010

GIS MILANO SSDD'AMBROSIO ALESSIO 00 19 625) 2010

GIS MILANO SSDBULAT MATTEO 00 19 956) 2010

GIS MILANO SSDMAGGIONI PIETRO 00 20 127) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDBALLERIO FILIPPO 00 21 098) 2010

GIS MILANO SSDSORRISI GABRIELE 00 21 159) 2010

GIS MILANO SSDBROZZI FEDERICO 00 21 1710) 2010

GIS MILANO SSDLIBRANDI CRISTIAN 00 21 1710) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDPINOTTI LORENZO 00 21 7012) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDBRIANZA ANDREA 00 21 8113) 2011

TECRI NUOTO ASDFAVA SEBASTIANO 00 22 5314) 2011
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO MASCHI ES. - CSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDGRASSI SAMUEL 00 22 9415) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDZHURATU IULIAN 00 23 2616) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDVOCATURO ALESSANDRO 00 23 9817) 2010

GIS MILANO SSDMELINI DANIELE 00 25 0518) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDMARKOUCHE MOHAMED 00 25 4319) 2011

GIS MILANO SSDRIVA ANDREA 00 25 5120) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDGIORGIANI LORENZO 00 25 6321) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDCAMPANIELLO MATTIA 00 27 0222) 2010

GIS MILANO SSDFINI EDOARDO 00 27 1623) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDCINQUE FRANCESCO 00 27 3224) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDRICCARDO SAMUELE 00 27 3325) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDDEFELICE DONATO 00 27 6326) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDINGALA DAVIDE 00 27 7227) 2012

GIS MILANO SSDRIVERSA ALESSANDRO 00 28 7428) 2010

GIS MILANO SSDALBANESE LEANDRO 00 31 7029) 2012

POL. SAN GIULIANO SSDDELFANTI ALESSANDRO 00 31 7230) 2011

GIS MILANO SSDD'AVANZO MATTEO 00 34 0831) 2010

GIS MILANO SSDRIVERSA RICCARDO 00 34 9232) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDSACCO PROILA RICCARDO 00 39 5333) 2010

GIS MILANO SSDDE MAIO SIMONE 00 39 5934) 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO FEMMINE ES. - CSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDDALEDO ASIA 00 25 621) 2011

GIS MILANO SSDCARILLO ANITA 00 25 662) 2011

GAMES SPORT SSDLUCINI TESSA 00 25 913) 2011

POLISPORTIVA TREZZANO ASDCARICATI MARGOT 00 27 844) 2011

GIS MILANO SSDCAMPION CHIARA 00 28 855) 2011

GIS MILANO SSDLUPU LAVINIA 00 29 766) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDCOVACI VITTORIA 00 29 907) 2012

POL. SAN GIULIANO SSDBOSSI GRETA 00 30 568) 2011

GIS MILANO SSDMERLO GIULIA 00 30 809) 2012

GIS MILANO SSDPUPINO SARA 00 31 3010) 2011

GIS MILANO SSDRICCO EMMA 00 31 3111) 2011

GIS MILANO SSDMACCA ALYSSA 00 31 6112) 2012

GIS MILANO SSDBASSO ALICE 00 33 3613) 2012

POL. SAN GIULIANO SSDLEONI ELISA 00 36 4114) 2011

GIS MILANO SSDMASTROGIACOMO ALICE 00 39 9515) 2011

GIS MILANO SSDGRAZZANI MAIRA 00 40 2316) 2011

GIS MILANO SSDPUGLIESE ZEUDI 00 41 5317) 2012

GIS MILANO SSDTEOLDI PAOLA 00 42 5118) 2011
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO MASCHI ES. - CSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDMUZZO MAURIZIO 00 19 311) 2010

GAMES SPORT SSDBERETTA LEONARDO 00 19 652) 2011

GIS MILANO SSDD'AMBROSIO ALESSIO 00 21 713) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDPINOTTI LORENZO 00 21 924) 2010

GAMES SPORT SSDLANZANI RICCARDO 00 22 075) 2010

GIS MILANO SSDRIZZI LORENZO 00 22 116) 2011

GIS MILANO SSDBROZZI FEDERICO 00 22 127) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDZHURATU IULIAN 00 23 878) 2010

GIS MILANO SSDMAGGIONI PIETRO 00 25 369) 2010

GIS MILANO SSDLIBRANDI CRISTIAN 00 25 5910) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDBRIANZA ANDREA 00 25 7711) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDDEFELICE DONATO 00 25 8712) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDBALLERIO FILIPPO 00 26 3313) 2010

GIS MILANO SSDRIVA ANDREA 00 27 5114) 2011

GIS MILANO SSDMELINI DANIELE 00 27 5315) 2010

GIS MILANO SSDSORRISI GABRIELE 00 27 6016) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDMARKOUCHE MOHAMED 00 27 6217) 2011

GIS MILANO SSDBULAT MATTEO 00 27 6418) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDVOCATURO ALESSANDRO 00 27 6619) 2010

GIS MILANO SSDGRASSI SAMUEL 00 27 6820) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDINGALA DAVIDE 00 28 7021) 2012

POL. SAN GIULIANO SSDCAMPANIELLO MATTIA 00 28 9222) 2010

GIS MILANO SSDALBANESE LEANDRO 00 29 3923) 2012

POL. SAN GIULIANO SSDGIORGIANI LORENZO 00 29 4624) 2011

GIS MILANO SSDFINI EDOARDO 00 30 1625) 2011

GIS MILANO SSDVISONE RICCARDO 00 30 3426) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDRICCARDO SAMUELE 00 30 4927) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDCINQUE FRANCESCO 00 30 9228) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDDELFANTI ALESSANDRO 00 31 1729) 2011

GIS MILANO SSDRIVERSA ALESSANDRO 00 31 3630) 2010

GIS MILANO SSDD'AVANZO MATTEO 00 31 9431) 2010

GIS MILANO SSDRIVERSA RICCARDO 00 33 0632) 2010

GAMES SPORT SSDDICANDIA ALESSANDRO 00 33 1833) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDSACCO PROILA RICCARDO 00 34 5434) 2010

GIS MILANO SSDDE MAIO SIMONE 00 38 3835) 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - BSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 2

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDLUCINI MATILDA 00 41 721) 2009

GIS MILANO SSDLEONARDI GRETA 00 46 262) 2009

GIS MILANO SSDLOPEZ SOPHIA 00 46 763) 2009

GAMES SPORT SSDBARNI MANUELA 00 48 024) 2009
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - BSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 2

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDCORAZZA LARA 00 48 475) 2009

GIS MILANO SSDFORTUNATO SOFIA 00 49 236) 2009

GIS MILANO SSDCOZZI SARA 00 50 367) 2009

GIS MILANO SSDDI GIAMBATTISTA 

VALENTINA

00 51 948) 2009

GIS MILANO SSDRUSSO MORENA 00 52 279) 2010

GIS MILANO SSDVITALE REBECCA 00 52 9810) 2010

GIS MILANO SSDMANDELLI NICOLE 00 53 4611) 2010

GIS MILANO SSDVENTURI GIULIA 00 54 5512) 2010

GIS MILANO SSDCITRO EMMA 01 00 7113) 2010

GIS MILANO SSDBERGAMASCHI VITTORIA 01 01 6414) 2010

GIS MILANO SSDGAIA MELISSA 

ALESSANDRA

01 02 0115) 2010

GIS MILANO SSDOGGIONNI MARTA 01 02 3016) 2010

GIS MILANO SSDPIZZOCHERI GINEVRA 01 04 2617) 2010

GIS MILANO SSDPROSERPIO STEFANIA 01 07 1318) 2010

GIS MILANO SSDPAOLETTONI EMMA 00 49 76nc 2009 Falsa partenza

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - BSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 2

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDATTI MARCO 00 39 511) 2008

GIS MILANO SSDPOLI LUCA 00 42 962) 2008

GAMES SPORT SSDBONANNO MATTIA 00 43 203) 2009

GAMES SPORT SSDCAROLI FEDERICO 00 43 504) 2008

GIS MILANO SSDSCANNAVINI NICCOLO' 00 43 895) 2009

GIS MILANO SSDCESANA LEONARDO 00 44 286) 2009

GAMES SPORT SSDMALACUSI CRISTIAN 00 45 087) 2009

GIS MILANO SSDMARCHESI MANUEL 00 45 588) 2009

GAMES SPORT SSDSANTOIANNI LUCA 00 45 639) 2009

GIS MILANO SSDLUNAZZI DIEGO 00 47 0410) 2008

GIS MILANO SSDREGNO TOMMASO 00 47 2411) 2009

POLISPORTIVA TREZZANO ASDCLEMENTE ANDREA 00 47 3012) 2008

GAMES SPORT SSDPONCIROLI MATTEO 00 48 3813) 2008

GIS MILANO SSDRECH JAN 00 49 3614) 2009

POLISPORTIVA TREZZANO ASDMUSELLA MATTEO 00 49 4315) 2008

GIS MILANO SSDFABBRI EMANUELE 00 50 1716) 2009

GAMES SPORT SSDROSAN DAVIDE 00 50 3517) 2009

GIS MILANO SSDGARDI DANIELE 00 51 2218) 2009

GIS MILANO SSDPETRILLO MATTEO 00 52 5719) 2009

GIS MILANO SSDPIZZOCHERI LORENZO 00 54 3520) 2008

GIS MILANO SSDBOZZINI DANIELE 00 54 4921) 2009

GIS MILANO SSDALCANO ANDREA 00 58 4822) 2008
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ES. - ASERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 2

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA TREZZANO ASDRUGGERI SILVIA 01 17 621) 2007

GAMES SPORT SSDDI NICOLA GAIA 01 23 632) 2007

SWIM TEAM MC2 SSDPEDRONI GIULIA 01 32 793) 2008

POLISPORTIVA TREZZANO ASDGUARINO LAURA 01 36 734) 2008

SWIM TEAM MC2 SSDVAGNINI BENEDETTA 01 36 925) 2007

SWIM TEAM MC2 SSDGORGI GAIA 01 39 026) 2007

SWIM TEAM MC2 SSDLIBERATORE ALESSIA 01 43 877) 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - ASERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 2

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDVISMARA TOMMASO 01 14 071) 2006

GAMES SPORT SSDGIORGIO MATTIA 01 20 112) 2006

POLISPORTIVA TREZZANO ASDCIABURRI STEFANO 01 22 733) 2007

GAMES SPORT SSDCARPINO ANDREA 01 38 084) 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - BSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 2

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDLUCINI MATILDA 00 44 921) 2009

GIS MILANO SSDMORETTI EMMA 00 51 062) 2009

GIS MILANO SSDMORONI ALESSIA 00 52 383) 2009

GIS MILANO SSDSALOMONE DIANA 00 53 594) 2009

GAMES SPORT SSDBARNI MANUELA 00 54 665) 2009

GIS MILANO SSDCORAZZA LARA 00 55 466) 2009

SWIM TEAM MC2 SSDLANFOSSI CAROLINA 00 56 837) 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - BSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 2

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDGIORGIO RICCARDO 00 39 871) 2009

GAMES SPORT SSDCAROLI FEDERICO 00 46 072) 2008

GAMES SPORT SSDPULINA NICOLO 00 46 793) 2008

GIS MILANO SSDGALLO ALESSANDRO 00 47 154) 2008

GAMES SPORT SSDPONCIROLI MATTEO 00 50 145) 2008

GIS MILANO SSDBONATO FILIPPO 00 50 286) 2009

GIS MILANO SSDPUPINO LORENZO 00 50 597) 2008

GIS MILANO SSDLAZZARETTI LEONARDO 00 51 098) 2008

POLISPORTIVA TREZZANO ASDCARICATI MORGAN 00 51 469) 2008

GIS MILANO SSDSAIJA DAVIDE 00 52 9510) 2008

GIS MILANO SSDCESANA LEONARDO 00 53 1711) 2009

GIS MILANO SSDNAZARU LORENZO 00 55 7812) 2009
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ES. - ASERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA TREZZANO ASDCARICATI MELISSA 01 24 641) 2007

POLISPORTIVA TREZZANO ASDRUGGERI SILVIA 01 28 732) 2007

POLISPORTIVA TREZZANO ASDVOLPE ALESSIA 01 33 673) 2008

GAMES SPORT SSDPONCIROLI ALICE 01 41 614) 2008

POLISPORTIVA TREZZANO ASDMATACCHIERA SARA 01 46 595) 2007

SWIM TEAM MC2 SSDVAGNINI BENEDETTA 01 47 386) 2007

POLISPORTIVA TREZZANO ASDALBANESI ALICE 01 47 577) 2007

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
PISANO CAMILLA 01 50 838) 2007

GAMES SPORT SSDCIOCCA FEDERICA 01 53 229) 2008

SWIM TEAM MC2 SSDVANNI ALESSANDRA 02 02 0810) 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ES. - ASERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA TREZZANO ASDAMATO MIRCO 01 21 971) 2006

GAMES SPORT SSDVISMARA TOMMASO 01 26 072) 2006

GAMES SPORT SSDGIORGIO MATTIA 01 26 353) 2006

POLISPORTIVA TREZZANO ASDVANZELLI SIMONE 01 41 494) 2007

C.S. CORSICO ASDD' AMICO ALESSIO 01 43 015) 2007

C.S. CORSICO ASDROMANI FEDERICO 01 46 636) 2007

GAMES SPORT SSDOSNAGHI ANDREA 01 46 687) 2006

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
GUARIENTO ALESSANDRO 01 47 288) 2007

GAMES SPORT SSDSETTEMBRESE CHRISTIAN 01 56 279) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - BSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 2

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDGRAZZANI MARGHERITA 00 42 731) 2009

GIS MILANO SSDMACCA AMBRA 00 45 792) 2010

GIS MILANO SSDFIORE GIORGIA 00 58 853) 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - BSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 2

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDGIORGIO RICCARDO 00 35 281) 2009

GIS MILANO SSDRIZZI NICCOLO' 00 39 202) 2008

GIS MILANO SSDTUCCILLO ANDREA 00 39 993) 2008

GIS MILANO SSDSTOIAN DENIS 00 40 314) 2008

GIS MILANO SSDSCHILLACI ANDREA 00 43 945) 2008

GIS MILANO SSDMIELE RICCARDO 00 49 126) 2009

GIS MILANO SSDCASTRO OMAR 00 49 157) 2008

GIS MILANO SSDDIURNO RAFFAELE 00 58 338) 2009
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE ES. - ASERIE - VASCA: 25M  --  GARA 11 / TURNO 2

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA TREZZANO ASDCARICATI MELISSA 01 24 411) 2007

POLISPORTIVA TREZZANO ASDMUCENI SOFIA 01 28 662) 2007

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
PISANO CAMILLA 02 00 143) 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI ES. - ASERIE - VASCA: 25M  --  GARA 12 / TURNO 2

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA TREZZANO ASDMILANO ALESSIO 01 20 381) 2006

SWIM TEAM MC2 SSDURSU DENIS 01 33 412) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - BSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 13 / TURNO 2

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDGRAZZANI MARGHERITA 00 38 031) 2009

GIS MILANO SSDLEONARDI GRETA 00 40 162) 2009

GIS MILANO SSDMORETTI EMMA 00 42 393) 2009

GIS MILANO SSDMORONI ALESSIA 00 42 604) 2009

GIS MILANO SSDMACCA AMBRA 00 42 945) 2010

GIS MILANO SSDCOZZI SARA 00 43 266) 2009

GIS MILANO SSDLOPEZ SOPHIA 00 43 827) 2009

GIS MILANO SSDPAOLETTONI EMMA 00 44 698) 2009

GIS MILANO SSDFORTUNATO SOFIA 00 44 979) 2009

GIS MILANO SSDVENTURI GIULIA 00 45 1610) 2010

GIS MILANO SSDRUSSO MORENA 00 45 5011) 2010

GIS MILANO SSDSALOMONE DIANA 00 46 2812) 2009

GIS MILANO SSDMANDELLI NICOLE 00 46 3913) 2010

GIS MILANO SSDFIORE GIORGIA 00 46 5614) 2010

GIS MILANO SSDDI GIAMBATTISTA 

VALENTINA

00 49 0715) 2009

GIS MILANO SSDCITRO EMMA 00 55 3716) 2010

GIS MILANO SSDPIZZOCHERI GINEVRA 00 59 3117) 2010

GIS MILANO SSDGAIA MELISSA 

ALESSANDRA

01 02 1718) 2010

GIS MILANO SSDPROSERPIO STEFANIA 01 07 8319) 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - BSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 14 / TURNO 2

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDSTOIAN DENIS 00 35 411) 2008

GIS MILANO SSDTUCCILLO ANDREA 00 35 592) 2008

GIS MILANO SSDGALLO ALESSANDRO 00 36 013) 2008

GIS MILANO SSDRIZZI NICCOLO' 00 36 774) 2008

GAMES SPORT SSDMALACUSI CRISTIAN 00 36 955) 2009

GAMES SPORT SSDATTI MARCO 00 37 166) 2008
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - BSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 14 / TURNO 2

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDSAIJA DAVIDE 00 37 957) 2008

GIS MILANO SSDSCANNAVINI NICCOLO' 00 37 978) 2009

GIS MILANO SSDSCHILLACI ANDREA 00 38 319) 2008

GAMES SPORT SSDBONANNO MATTIA 00 38 4410) 2009

GIS MILANO SSDLAZZARETTI LEONARDO 00 39 0711) 2008

GIS MILANO SSDPOLI LUCA 00 39 2112) 2008

GIS MILANO SSDPUPINO LORENZO 00 39 9713) 2008

GIS MILANO SSDMIELE RICCARDO 00 40 7614) 2009

GIS MILANO SSDCASTRO OMAR 00 40 8415) 2008

GAMES SPORT SSDPULINA NICOLO 00 40 9216) 2008

GIS MILANO SSDLUNAZZI DIEGO 00 40 9817) 2008

POLISPORTIVA TREZZANO ASDCLEMENTE ANDREA 00 41 0218) 2008

GIS MILANO SSDRECH JAN 00 41 1719) 2009

GIS MILANO SSDMARCHESI MANUEL 00 42 0320) 2009

GIS MILANO SSDREGNO TOMMASO 00 42 9421) 2009

GIS MILANO SSDNAZARU LORENZO 00 43 2222) 2009

POLISPORTIVA TREZZANO ASDMUSELLA MATTEO 00 43 7923) 2008

GIS MILANO SSDFABBRI EMANUELE 00 44 2624) 2009

GAMES SPORT SSDSANTOIANNI LUCA 00 44 4025) 2009

GAMES SPORT SSDROSAN DAVIDE 00 44 5826) 2009

GIS MILANO SSDDIURNO RAFFAELE 00 44 7727) 2009

POLISPORTIVA TREZZANO ASDCARICATI MORGAN 00 45 5728) 2008

GIS MILANO SSDBONATO FILIPPO 00 47 4429) 2009

SWIM TEAM MC2 SSDBOLOGNI RICCARDO 00 48 1730) 2009

GIS MILANO SSDALCANO ANDREA 00 50 4231) 2008

GIS MILANO SSDPETRILLO MATTEO 00 50 6832) 2009

GIS MILANO SSDBOZZINI DANIELE 00 51 2133) 2009

GIS MILANO SSDGARDI DANIELE 00 51 8034) 2009

GIS MILANO SSDPIZZOCHERI LORENZO 00 53 1835) 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ES. - ASERIE - VASCA: 25M  --  GARA 15 / TURNO 2

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA TREZZANO ASDMUCENI SOFIA 01 14 721) 2007

GAMES SPORT SSDDI NICOLA GAIA 01 18 422) 2007

POLISPORTIVA TREZZANO ASDVOLPE ALESSIA 01 19 263) 2008

SWIM TEAM MC2 SSDPEDRONI GIULIA 01 20 204) 2008

GAMES SPORT SSDPONCIROLI ALICE 01 24 615) 2008

POLISPORTIVA TREZZANO ASDMATACCHIERA SARA 01 29 526) 2007

SWIM TEAM MC2 SSDGORGI GAIA 01 31 687) 2007

POLISPORTIVA TREZZANO ASDGUARINO LAURA 01 34 468) 2008

POLISPORTIVA TREZZANO ASDALBANESI ALICE 01 34 919) 2007

SWIM TEAM MC2 SSDSAMA' DALILA 01 35 7810) 2008
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ES. - ASERIE - VASCA: 25M  --  GARA 15 / TURNO 2

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SWIM TEAM MC2 SSDVANNI ALESSANDRA 01 40 6911) 2007

GAMES SPORT SSDCIOCCA FEDERICA 01 34 27nc 2008 Falsa partenza

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ES. - ASERIE - VASCA: 25M  --  GARA 16 / TURNO 2

Pos.

25/11/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA TREZZANO ASDAMATO MIRCO 01 05 781) 2006

POLISPORTIVA TREZZANO ASDMILANO ALESSIO 01 08 952) 2006

POLISPORTIVA TREZZANO ASDCIABURRI STEFANO 01 11 913) 2007

C.S. CORSICO ASDD' AMICO ALESSIO 01 17 734) 2007

GAMES SPORT SSDOSNAGHI ANDREA 01 20 575) 2006

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
GUARIENTO ALESSANDRO 01 23 916) 2007

GAMES SPORT SSDCARPINO ANDREA 01 31 257) 2007

POLISPORTIVA TREZZANO ASDMANZOLI LUCA 01 32 458) 2006

SWIM TEAM MC2 SSDURSU DENIS 01 33 039) 2006

C.S. CORSICO ASDROMANI FEDERICO 01 34 7610) 2007

POLISPORTIVA TREZZANO ASDVANZELLI SIMONE 01 36 2711) 2007

C.S. CORSICO ASDPERILLI CRISTIAN 01 36 6812) 2006

GAMES SPORT SSDSETTEMBRESE CHRISTIAN 01 39 59nc 2006 Falsa partenza
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